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ANALIZA ORGANIZMU  I INDYWIDUALNE
STRATEGIE REGENERACJI  I ODBUDOWY.

Diagnostyka kompleksowa, łącząca analizę na trzech urządzeniach : 
Diagnostyka Nilas Mv - Stres w Twoim organizmie
Healy Rezonans - Analiza Biopola Organizmu i psychosomatycznych
przyczyn chorób w polu informacyjnym.
Analiza organizmu Kwantowym Biomagnetycznym Analizatorem
składu ciała

Dowiesz się min. 
Gdzie jest przyczyna Twojego niezadawalającego stanu organizmu? 
Co wymaga Twojej uwagi w chwili obecnej, jakie obszary Twojego ciała
fizycznego i emocjonalnego?
 Jak odzyskać dobre samopoczucie w najlepszy i trafny dla Ciebie sposób?
Jakie są przyczyny zaburzeń psychosomatycznych?  
... i wiele innych ważnych informacji

Otrzymasz z analizy:
Wyniki z analiz, opis najważniejszych słabych stron organizmu, przyczynę
zaburzeń bioenergetycznych, plan terapii , wskazówki żywieniowe. 

Otrzymasz GRATIS 
Każdy klient otrzymuje na maila plik mp3 z muzyką terapeutyczną o
częstotliwościach dostosowanych do pracy jego mózgu. Ma ona na celu
harmonizowanie skutków stresu, wyciszenie i wzrost wydajności pracy
mózgu oraz zmniejszenia napięcia mięśniowego, co daje wiele korzyści
dla całego organizmu. 
Dodatkowo każdy klient otrzymuje film do nauki relaksacyjnego
oddychania, dostosowanego do potrzeb i wydolności płuc klienta.



Analiza na Biorezonansie Magnetycznym Aurum.

Nowoczesne urządzenie diagnostyczne mierzące częstotliwość energii
komórkowej, w odniesieniu do wzorca, uzyskanego w oparciu o
pomiar, na poziomie energii kwantowej.

Stanowi połączenie zaawansowanych, innowacyjnych technologii i
projektów w dziedzinie medycyny, bio-informatyki i elektroniki.
Wykorzystanie kwantowej medycyny jako podstawy pomiarowej, jak
również wykorzystanie zasad rezonansu biomagnetycznego znalazło główne
zastosowanie w opracowaniu norm dla tego urządzenia, umożliwiającego
odbiór słabego pola magnetycznego ludzkich komórek.
Dzięki nowoczesnej technologi możesz przeprowadzić holistyczne badanie
organizmu.
 
 3 minuty
 wiedza jak z 20 badań laboratoryjnych
 bezinwazyjnie i bezboleśnie
 
Urządzenie zostało skonstruowane w oparciu o badania naukowe
przeprowadzane na astronautach. Dokładność i precyzja stały się
obligatoryjnym elementem dla tych pomiarów. Nie ulega wątpliwości, że w
obecnych czasach innowacyjność i elektronika zrewolucjonizowały cały
świat. Także obszar diagnostyki szybkimi krokami idzie w kierunku
pozyskiwania pełnej wiedzy o człowieku przy wykorzystaniu fal
elektromagnetycznych.

Analizator diagnozuje aż 600 miejsc w organizmie. Wyniki zapisane są  w 36
raportach szczegółowych
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Określa:
1. Przekrojową ocenę funkcjonalności narządów w zakresie pracy serca,
wątroby,nerek, jelit, żołądka oraz pęcherzyka żółciowego
2. Wnikliwą analizę w obszarze gospodarki hormonalnej i odpornościowej.
3. Ocenę stanu flory bakteryjnej
4. Określenie ph krwi
5. Określenie wchłanialności jelit
6. Ocenę poziomu dotlenienia i nawodnienia komórek
7. Ocenę poziomu kolagenu i stanu skóry
8. Ustalenie BMI oraz składu komórek w zakresie poziomu tłuszczu, wody
,tkanki mięśniowej oraz masy kostnej
9. Określenie poziomu zaburzeń emocjonalnych w określonych obszarach
narządowych
10. Ustalenie miejsc stanów pro zapalnych i obszarów niewydolnościowych
funkcjonalnie
Bezinwazyjność i bezbolesność wykonania pomiaru
Analizator daje możliwość wykrycia na bardzo wczesnym etapie zaburzeń
energetycznych w komórkach, które to zaburzenia prowadzą do zachwiania
równowagi energetycznej w organizmie, a co za tym idzie do rozwoju
chorób. Głównym atutem tego badania jest PROFILAKTYKA – ustalenie
niedoborów energetycznych w komórkach, witamin, minerałów,
aminokwasów i kolagenu.
 
Szybka ocena niedoboru witamin, minerałów, hormonów,
aminokwasów, enzymów, poziomu cukru we krwi i cholesterolu oraz
prawidłowego działania narządów strategicznych; trzustka, wątroba,
nerki, śledziona, mózg i inne.
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Wyniki uzyskane z urządzenia prezentowane są w sposób liczbowy oraz
graficzny. Taki układ pozwala zarówno osobie diagnozującej jak i klientowi
prześledzić otrzymane pomiary w szybki i klarowny sposób. Pokazanie
klientowi wyników i omówienie ich przy pomocy graficznej skali stanowi
bardzo często przekonujący argument co do konieczności podjęcia
jakichkolwiek działań profilaktycznych. Urządzenie jest także bardzo dobrym
rozwiązaniem do regularnych kontroli organizmu zarówno u osób będących
w procesie terapii oczyszczających, dietetycznych jak i rekonwalescencji.
Analizator pomaga w pracy z klientem w profilaktyce i działaniach
zapobiegających rozwojowi procesów chorobowych. Osoby regularnie
korzystające z takich pomiarów, mogą utrzymywać swoje zdrowie w dobrym
stanie i zapobiegać rozwojowi niebezpiecznych chorób.
Pomiary w kierunku niedoboru minerałów i witamin oraz obecności
substancji toksycznych dodawanych do żywności, pomagają w szybki
sposób ocenić w jakiej kondycji jest organizm pacjenta i jakie działania
należy podjąć, aby zapobiegać rozwojowi chorób.
 
Zalety:
 Komplementarność analizy
 Bezinwazyjność
 Funkcjonalność
 Prostota
 Trwałość
 Ekonomia i łatwość zastosowania
 
KWANTOWY ANALIZATOR SKŁADU ORGANIZMU to nowoczesne
urządzenie działające w oparciu o przepływ energii w organizmie tzw.
bioimpedancji. Urządzenie to odczytuje poziom wszystkich związków
odżywczych w organizmie: witamin, minerałów, aminokwasów, koenzymów,
hormonów. Metoda ta daje możliwość pozyskiwania informacji o człowieku
w bezinwazyjny, bezpieczny sposób, który pozwala holistycznie spojrzeć na
temat choroby, jej przyczyn i metod przywracania do zdrowia.



Diagnostyka Nilas MV. 

Zakres analizy Nilas MV to kompleksowe i uniwersalne
urządzenie, które analizuje wiele procesów zachodzących
w organizmie jednocześnie. Pokazuje wpływ stresu 
i środowiska na funkcjonowanie każdej naszej komórki.

Wyniki pomiarów wskażą między innymi: 
✔ Potencjał komórek do regeneracji 
✔ Wiek biologiczny 
✔ Rytm pracy serca 
✔ Wytrzymałość organizmu na warunki zewnętrzne
i wewnętrzne 
✔ Kondycja układu nerwowego i
neurohormonalnego 
✔ Wpływ składników odżywczych na kondycję
psychofizyczną organizmu 
✔ Poziom i rodzaj stresu 
✔ Zasoby energetyczne 
✔ Kondycję i pracę mózgu 

Otrzymujesz plik mp3 z muzyką terapeutyczną 
oraz film do nauki oddechu



Healy - Analiza Aury, Moduł Coachingu i Biorezonansu. Medyczna
opcja terapii mikroprądowo- częstotliwościowa.

Healy posiada wbudowany czujnik kwantowy, który odczytuje informacje z
naszego pola informacyjnego i w trybie rzeczywistym dobiera właściwe
częstotliwości. Dzięki tej funkcji i na podstawie danych klienta jest możliwe
wygenerowanie analizy aury i czakr, w postaci ponad 20 stronnicowego
raportu.
Aura jest to pole energetyczne, które znajduje się wokół nas, pole to
odzwierciedla poziom naszej energii. Raport ukazuje, w których aspektach
naszego życia mamy energetyczne blokady, również te odziedziczone od
naszych przodków. Teksty interpretacji czakr zawierają informacje podzielone
na następujące tematy:

Informacje ogólne i poziom energetyczny
Temat życiowy, cel i przekonania (aspekty podświadomości)
Aspekty fizyczne, psychiczne, emocjonalne i duchowe
Terapie mikroprądowo-częstotliwościowe

Diagnostyka aury i czakr w zakresie właściwego przepływu energii życia pozwala
wskazać blokady energetyczne i określić ich podłoże. Healy pomaga przywrócić
prawidłowy przepływ energii poprzez wszystkie komórki ciała. Ma tym samym
znaczenie w utrzymaniu równowagi energetycznej narządów i bioenergetycznej
synchronizacji całego ciała
Diagnostyka aury i czakr w zakresie właściwego przepływu energii życia
pozwala wskazać blokady energetyczne i określić ich podłoże. Healy pomaga
przywrócić prawidłowy przepływ energii poprzez wszystkie komórki ciała.
Ma tym samym znaczenie w utrzymaniu równowagi energetycznej
narządów i bioenergetycznej synchronizacji całego ciała



Kto wykonuje?

Obszar specjalizacji : Anna Preuschoff właściciel firmy CENTRUM
SZKOLENIOWO - ROZWOJOWE "HUMAN CORE" ANNA PREUSCHOFF,
Psychosomatyk, pedagog, dietetyk sportowy, trener certyfikowany persolog
na modelu osobowości persolog, trener certyfikowany persolog Dynamika
Stresu. Certyfikowany konsultant testu odporności psychicznej MTQ48
(Mental Toughness Questionnaire, by AQR International, UK).
Międzynarodowy, dyplomowany nauczyciel Jogi oraz jogi śmiechu.
Dyplomowany zielarz, profilaktyk zdrowia oraz diagnosta wpływu stresu na
organizm poprzez analizę na urządzeniu Nilas Mv. Specjalista w zakresie
szkoleń i praktycznych warsztatów z zakresu zarządzania swoją
osobowością w stresie w środowisku prywatnym i zawodowym.
Prowadzenie szkoleń: Warsztaty i trening rozwoju osobistego w pracy
indywidualnej, Trainer Persolog ® profil osobowości oraz persolog profil
stresu. Kilkunastoletnie doświadczenie z klientem indywidualnym, w tym
również biznesowym w zakresie diagnostyki zdrowia i wdrażania
indywidualnych strategii dla zdrowia psychofizycznego. Prelegent na wielu
wydarzeniach związanych z Profilaktyką zdrowia psychofizycznego.

Cena pakietu 500 zł:

sesja analizy organizmu 500 zł / 2 godziny (na trzech urządzeniach)

Mam nadzieję, iż zakres przedstawionych sesji indywidualnych wraz
z diagnostyką organizmu i korzyści wynikające z ich zastosowania
są dla Państwa atrakcyjne.
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